
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 

SREDNJA ŠKOLA ZLATAR 

Braće Radića 10  
KLASA: 470-03/22-01/1 

URBROJ: 2140-94-03-22-3 
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16.), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 

u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17.) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga u Srednjoj školi Zlatar (KLASA: 402-01/18-

01/02, URBROJ: 2211/01-380/1-9-01-18-1)  Srednja škola Zlatar  objavljuje 

REGISTAR UGOVORA O NABAVI JEDNOSTAVNE VRIJEDNOSTI U 2022. 

Red. 
br. 

PREDMET 
UGOVORA 

EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE 

VRSTA PROVEDENOG 
POSTUPKA NABAVE 

JEDNOSTAVNE 
VRIJEDNOSTI 

IZNOS SKLOPLJENOG UGOVORA 
DATUM 

SKLAPANJA 
UGOVORA 

ROK NA KOJI JE 
SKLOPLJEN 
UGOVOR 

NAZIV 
PONUDITELJA 

KONAČNI 
DATUM 

ISPORUKE 
ROBE, 

USLUGA, 
RADOVA 

KONAČNI IZNOS 
KOJI JE 

ISPLAĆEN NA 
TEMELJU 

UGOVORA (s 
PDV-om) 

1. 
nabava 

računalne 
opreme  

KLASA: 406-01/21-
01/13 

URBROJ: 2211/01-
380/1-9-01-22-2-22 

Ugovor o kupoprodaji 
računalne opreme 

9.237,61 kn bez PDV-a 09.02.2022. jednokratno 
Acquisitum 

Magnum d.o.o. 
10.02.2022. 11.547,01 kn 

2. 
nabava 

računalne 
opreme 

KLASA: 406-01/21-
01/13 

URBROJ: 2211/01-
380/1-9-01-22-2-24 

Ugovor o kupoprodaji 
računalne opreme 

3.993,60 kn bez PDV-om 09.02.2022. jednokratno Protis d.o.o. 15.02.2022. 4.992,00 kn 

3. 
nabava 

računalne 
opreme 

KLASA: 406-01/22-01/4 
URBROJ:2140-94-03-

22-13 

Narudžba računalne 
opreme 

3976,51 kn bez PDV-a 16.03.2022. jednokratno 
Acquisitum 

Magnum d.o.o. 
25.3.2022. 4.970,64 kn 

4. 
održavanje 

web stranice 

KLASA: 406-07/22-01/8 
URBROJ: 2140-94-02-

22-1 

Ugovor o održavanju 
web stranice i ažuriranje 

teme 
550,00 kn 10.5.2022. jednokratno 

KRMEDIA, Vl. 
Dino Dolovčak 

10.5.2022. 550,00 kn 

5. nabava golova 
KLASA: 406-07/22-01/7 

URBROJ: 361-22-10 
narudžba golova za 

nastavu TZK 
16.000,00 kn bez PDV-a 25.05.2022.  jednokratno 

ĆOŠA 
STRUKTURA 

d.o.o. 
26.5.2022. 20.000,00 kn 



6. 

usluga 
pripremnih 
radova za 

postavljanje 
golova 

KLASA: 406-01/22-01/7 
URBROJ: 361-22-9 

narudžba pripremnih 
radova za postavljanje 

golova 
6.800,00 kn 25.5.2022. jednokratno 

ZO-IN ONE 
j.d.o.o. 

26.5.2022. 6.800,00 kn 

7. 
Usluga 

gospodarenja 
otpadom 

KLASA: 406-05/22-01/9 
URBROJ: 2140-94-02-

22-1 

Ugovor za uslugu 
gospodarenja otpadom 

400,00 kn bez PDV-a – cijena jednog 
odvoza otpada po kontejneru od 

1100 litara  
24.6.2022. 

neodređeno 
vrijeme 

Komunalac 
Konjščina d.o.o. 

od 1.7.2022.  

Podaci su ažurirani dana 30.6.2022. 


